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Libelta 28, 89-240 Kecynia
kujawsko - pomorskie
Tabela- zalgeznik do Informacji Dodatkowej - rozwinigcie poz. 11 1,1

woj.
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Nazwa grupy
rodzajowej
skladnika aktywéw
trwatych

Warto§é
poczatkowa- stan
na poczatek roku

obrotowego

Zwigkszenie wartoéci poczqtkowej

OROEm
zwigkszenie

jszenie wartosci poczgtkowe]

Aktualizacja

wartosci
poczatkowej

Przychody Przemieszczenie (4+5+6) Zbycie

Likwidacja

inne

TgoTeTT
zmnigjszenie
wartosci
poczatkowej
(849+10)

WATTOST
poczatkowa - stan
na koniec roku
obrotowego (3+7-

)

ca enie - uS

Nmmar ok

rEE_EnE

< 4y

2

3

4

5 6 7 8

9

11

12

Wartoscl
niematerialne i

|prawne

0]

0

$rodki trwate

173121,41

0,00 0,00

0,00

173121,41

125214,16

)

Grunty

0)

0,00

0,00

0,00,

]
—

Budynki i lokale

0,00

0,00

0,00

0,00

o

)

ICKTy Izymiern
ladowej i wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

s
=

Kolly T maszyny

energetyczne

41700,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41700,00

1702,75

0,00

)

)

RS ZyNy,
urzqdzenia i aparaty
ogdlnego
zastosowania

64352,87

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00]

0,00

0,00

0,00

64352,87

56442,87

0,00

Maszyny,
urzgdzenia i aparaty)|
specjalistyczne

0,00

0,00

0,00

Urzadzenia

2568,95

0,00,

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2568,95

2568,95

0,00

Srodki transportu

59999,60

0,00]

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56999,60

59999,60

0,00

TNATZUUZI,
przyrzady,
ruchomosci i
wyposazenie, gdzie
indziej

ylikowane

4499,99)

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4499,99

4499,99

Raz

173121,41

0,00

0 0,00 0,00

0,00]

0,00

0,00

173121,41

125214,16

Pozostale srodki

trwale

Wartoéé na dzien 31.12.2019r.,

Umorzenie - konto 072

—

n-_uNcw“m_m Srodki
trwale- konto 013

325819,68

325819,68

Zbiory biblioteczne-
konto 014

0,00

0,00

‘Wartosci niemateria

30675,43

30675,43

Sporzgdzila: Jaster Brygida

Glowny Ksiggowy
Miejsko Gminnego Oérodka
Pomocy Spolggczne] w Keyni

mgr idt Jaster




:nie w ciggu roku obrotowego Ogblem Umorzenie -stan na|] Warto$c netto skladnikow aktywow
zwigkszenie koniec roku STan 8 pOCZATeR [ Stan na Koniec toRd
Amortyzacja za rok umorzenia Zmniejszenie obrotowego roku obrotowego | obrotowego (12-
obrotowy inne (14+15+16) umorzenia (13+17-18) (3-13) 19}
15 16 17 18 19 20 21
0 0 0 0 0 0 0
6309,00 0,00 6309,00 0,00 131523,16 47907,25 41598,25
0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
2919,00 0,00 2919,00 0,00 4621,75 39997,25 37078,25
3390,00 0,00 3390,00 0,00 59832,37 7910,00 4520,00
0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2568,95 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 59999,60 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 4499,99 0,00 0,00
6309,00 0,00 6309,00 0,00 131523,16 47907,25 41598,25
Glowny Ksiggowy o
Miejsko GminRego _quc ka
Pomocy mUC_ﬁ zZnej| w Keyni Oéic

mar REYORNJaster




